



# REILUUTTA PELIIN LÄÄKEKATON JAKSOTUKSELLE

Lääkärit ja hoitajat ovat kertoneet törmäävänsä liian suuren kertamaksun ongelmaan päivittäin työssään. Ihmiset kertovat heille, etteivät pysty hakemaan kalliimpia lääkkeitä vaan pyytävät halvempia, vaikka biologinen lääke olisi juuri heidän tilanteeseensa se paras ratkaisu. He myös kertovat maksujen olevan taloudellisesti suuri taakka sairauden lisäksi.

## Sairastavien kertomaa:

”Meillä perheessä 3 biologisen lääkkeen käyttäjää (2 lasta 1 aikuinen). Alkuvuodesta lääkkeisiin menee 3x omavastuu. Eli reilu 1800e. Summa on todella suuri, vaikka meitä työssäolevia vanhempia on kaksi. Lisäksi alkuvuodesta myös alkaa uusien sairaalamaksujen sekä matkakorvausten kerryttäminen.”

”Lääkäri olisi aloittanut biologiset lääkkeet mutta kerroin että on taloudellisesti mahdoton ajatus.”

”Sairastan selkärankareumaa, olen 3 pienen pojan kotiäiti ja äitiyspäivärahalla. Jouduin ottamaan lainaa jotta pystyin kustantamaan tämän vuoden omavastuun.”

”Todella on hankaluuksia saada maksettua biologisten omavastuu. Vaikka olen työelämässä. Mutta kun on kolme lasta, joista kaksi on erityislasta ja toisella myös lääkkeet.”

”Itselläni aloitettiin biologinen reumalääke Cimzia helmikuussa 2017 ja koska se on todella kallis (yli 1000eur), jouduin ottamaan lainaa sen ostoa varten. Olen nyt sairauslomalla ja Kelan sairauspäivärahalla, eikä sillä osteta mitään kallista. Pystyn maksamaan lainaa takaisin vasta kun palaan töihin joskus...”

”Olisi loistavaa, jos tuota omavastuuta voisi kerryttää jotenkin muutenkin kuin kerralla maksamalla. Visakortti on ollut meillä tuohon pakollinen valinta.”

”Ainakin minua henkilökohtaisesti auttaisi todella paljon, että vuotuinen lääkemaksukatto jaettaisiin 12 kuukaudelle, jolloin kuukausikustannukset esim. omalta osaltani olisivat vain n. 50 euroa. Jos näin olisi, poistuisin samalla kuormittamasta toimeentulotukijonojakin alkuvuonna.”

## MUUTETAAN LAKIA yhdessä

Mielestämme paljon sairastavan kokonais-  
kustannuksia (lääkekatto, matkakatto ja  
terveydenhuollon asiakasmaksukatto) tulisi  
kaikkinsa pienentää.

Kuitenkin, jo pelkästään lääkekaton kerta-  
maksun pienentäminen toisi helpotusta kaik-  
kein hankalimmassa tilanteessa oleville.